[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.12.2020г.                         с. Усть–Бюр                                       № 69-р

Об установлении стойлового содержания
 и запрете выпасов сельскохозяйственных животных

в период стойлового содержания на

территории Усть-Бюрского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Бюрский сельсовет:

1. Установить сроки стойлового содержания сельскохозяйственных животных на территории Усть-Бюрского сельсовета с 01 декабря 2020 года по 01 марта 2021 года.

2. Запретить выпас сельскохозяйственных животных, принадлежащих гражданам, без надзора владельца скота на территории Усть-Бюрского сельсовета в период стойлового содержания.

3. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Бюрского сельсовета в сети Интернет, в спецвыпуске газеты «Усть-Бюрские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                      Е.А.Харитонова
                                                                       Приложение № 1

                                                                                             к распоряжению  главы

                                                                                             Усть-Бюрского сельсовета
                                                                                             от 30.09.2015г.  № 59-р

Передвижка бюджетных ассигнований

 по экономической классификации расходов
	Код бюджетной классификации

	Сумма бюджетных ассигнований

(+ увеличение), (- уменьшение)

	0113 1902274 244 225
0113 1902274 244 310

0310 1002208 244 225

0310 1002208 244 226

0310 1002208 244 340

0409 1708010 244 225
0409 1708010 244 226

0605 1802211 244 226

0605 1802211 244 340

0801 7070098 242 225

0801 7070098 242 221

0801 7070098 242 226

0801 7070098 242 340

0801 7070098 244 222

0801 7070098 244 225

0801 7070098 244 226

0801 7070098 244 290

0801 7070098 244 340

0503 1402206 244 225

0503 1402206 244 226

0104 7050350 121 211
0104 7050350 121 213

0104 7050350 244 225

0104 7050350 244 226

0104 7050350 244 340
	+ 0,1
- 0,1

- 0,1
+ 2,5

-2,4

- 16,0

+ 16,0

- 0,1

+ 0,1

- 3,0

+ 1,8

+ 6,2

- 5,0

+ 2,1

+ 14,8

+ 6,4

+ 0,2

- 23,5

- 10,0

+ 10,0

+ 10,0

- 10,0

- 60,0

+ 30,0

+ 30,0

   Исполнила Терская З.О.